ואת היפוכו.

הערעורים

הערעורים דכאן מופנים נגד הכרעת הדין של בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו .3

(השופט ב' שגיא) בת"פ 16281-08-16 מיום 28.12.2017 (להלן: פסק הדין קמא). פסק

הדין קמא זיכה את מר אביב בצלאל (שייקרא להלן: המערער), מפרט אישום שייחס לו

חבלה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977

(להלן: החוק או חוק העונשין) והרשיעו בקשירת קשר לביצוע פשע, עבירה לפי סעיף

499(א)(1) לחוק. בעקבות הרשעה זו, השית בית משפט קמא על המערער מאסר בפועל

כמניין ימי מעצרו בצירוף מאסר על תנאי, הרחקה ממגרשי כדורגל וכן חיוב בתשלום

קנס.

המערער תוקף את הרשעתו בקשירת קשר לביצוע פשע, שהינו גרימת חבלה .4

הנני מציע אפוא לחבריי כי נדחה את שני הערעורים ונותיר את פסק הדין קמא .35

על כנו.

ש ו פ ט

השופט נ' סולברג:

חברי, השופט א' שטיין, פּרשׂ יריעה רחבה. כמותו סבור גם אני, כי יש לדחות .1

את ערעורו של המערער, אביב בצלאל (להלן: בצלאל), ולהותיר על כּנה את הרשעתו

בעבירה של קשירת קשר לביצוע פשע, על-פי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-

1977 (להלן: חוק העונשין או החוק). אשר לערעורה של המדינה – דעתי שונה מדעתו

של חברי. גבי דידי, נכון יהיה להעתר לערעור ולהרשיע את בצלאל גם בעבירה של חבלה

אשר על כן, לו נשמעה דעתי, היינו מקבלים את הערעור ומרשיעים את בצלאל

בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין.

ש ו פ ט

השופט ג' קרא:

אני מסכים עם חבריי השופטים סולברג ושטיין כי יש לדחות את ערעורו של .1

המערער, ככל שהוא מתייחס להרשעתו בעבירה של קשירת קשר וביצוע פשע על פי סעיף

499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק). באשר לערעור המדינה על